[bookmark: bookmark0]ГЕРБ РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 - сессия Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет
 (
№ 93
)06 сентября 2007 года
с. Бутырки
О внесении изменений в решение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»

Согласно постановления Липецкого областного Совета депутатов от 16.08.2007 г.
№ 377-пс «О внесении изменений в постановление Липецкого областного Совета депутатов «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти области», в целях обеспечения социальной защищенности указанной категории работников, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам,
Бутырский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение № 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет № 55 от 30 мая 2006 года «Об упорядочении оплаты груда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» изложить в новой редакции /приложение № 1/.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2007 года.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Бутырский сельсовет                                                              А.И.Рогачев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет от 06.09.2007 года	№ 93
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб. в мес.)

	Уборщик служебных помещений
	1456